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Pinigų gavimo sąrašas

Pinigų gavimo sąrašas yra pinigų gavimų ataskaita.

PARDAVIMAI → ATASKAITOS → PINIGŲ GAVIMO SĄRAŠAS

Ataskaitoje pateikiami duomenys tarpusavyje susietų gautų mokėjimų ir pardavimo sąskaitų
duomenys ir gautų išankstinių mokėjimų duomenys.

Ataskaitos pagrindiniai filtrai:

Laikotarpis (dokumente) - pinigų gavimo dokumento registravimo data;
Pirkėjas - vedamas pirkėjo kodas arba du kartus paspaudus pasirenkama iš sąrašo;
Apmok. tipas - vedamas apmokėjimo tipas arba du kartus paspaudus pasirenkama iš sąrašo
Eilutės - pažymėjus varnelę, ataskaita bus detalizuojama pinigų gavimo dokumento eilučių
lygmeniu;

 Svarbi informacija!

Kai norime ataskaitoje užsidėti filtrą Pirkėjo vadybininkas:

Š
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s veiks tik tada, kai bus uždėta varnelė ant Eilutės:  ===== Masinis pinigų gavimo patvirtinimas
===
=
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aitoje galima patvirtinti registruotus pinigų gavimus vienu metu. Norėdami patvirtinti kelis gaunamus
mokėjimus vienu metu: 1) naudodamiesi ataskaitos filtrais atsifiltruojame pinigų gavimus. Būtini
filtrai: Nepatvirtinti ir pažymėti Pasikeitimas; 2) sužymime, kokius pinigų gavimus norime patvirtinti;
3) spaudžiame PATVIRTINTI.
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 Naudinga žinoti: * žymimi pinigų gavimai ataskaitos apačioje yra sumuojami, tai padeda
savikontrolei patikrinti, ar tinkama pinigų gavimo suma susisumuoja; * ataskaitoje pinigų gavimo
numeris yra nuoroda, ant jo paspaudus bus atidaromas pinigų gavimo dokumentas; * jei pinigų
gavimas yra susietas su pardavimo sąskaita, tai ataskaitoje yra nurodoma, su kokia sąskaita susietas
numeris ir sąskaitos numeris yra nuoroda, ant jo paspaudus bus atidaroma pardavimo sąskaita.

From:
https://wiki.directo.ee/ - Directo Help

Permanent link:
https://wiki.directo.ee/lt/mr_aru_laekumised?rev=1752049579

Last update: 2025/07/09 11:26

https://wiki.directo.ee/_detail/lt/pinigu_gav_patv.png?id=lt%3Amr_aru_laekumised
https://wiki.directo.ee/_detail/lt/pinigu_gav_naudinga.png?id=lt%3Amr_aru_laekumised
https://wiki.directo.ee/
https://wiki.directo.ee/lt/mr_aru_laekumised?rev=1752049579

	Table of Contents
	Pinigų gavimo sąrašas

